
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 196/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C13074-6C54-4418-B4A9-9F80B5DE05B4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 197/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 483 182,20 165,65 483 347,85

75095 Pozostała działalność 248 112,20 165,65 248 277,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 539,20 165,65 3 704,85

758 Różne rozliczenia 13 854 764,89 52 334,00 13 907 098,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 281 130,00 52 334,00 333 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

281 130,00 52 334,00 333 464,00

801 Oświata i wychowanie 569 207,13 912,50 570 119,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

60 105,38 912,50 61 017,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 105,38 912,50 61 017,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 596 996,00 20 340,00 6 617 336,00

85395 Pozostała działalność 6 596 996,00 20 340,00 6 617 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

660 996,00 20 340,00 681 336,00

Razem: 53 678 643,27 73 752,15 53 752 395,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C13074-6C54-4418-B4A9-9F80B5DE05B4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 24 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 366 955,20 165,65 4 367 120,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 220,00 -970,00 3 499 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 200,00 14 000,00 140 200,00

4260 Zakup energii 99 000,00 0,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 600,00 -14 995,00 227 605,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 25,00 60 025,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 -4 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -9 000,00 16 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 1 000,00 26 000,00

75095 Pozostała działalność 217 652,20 5 135,65 222 787,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 170,00 170,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 800,00 7 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 949,00 138,00 3 087,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 590,20 27,65 617,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 260,00 0,00 966 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 857 360,00 0,00 857 360,00

4260 Zakup energii 33 500,00 -1 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 262 655,00 -12 017,00 250 638,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 655,00 -12 017,00 209 638,00

4810 Rezerwy 169 855,00 -7 922,00 161 933,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 800,00 -4 095,00 47 705,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 433 123,00 7 922,00 2 441 045,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 809,00 -1 022,00 255 787,00

4190 Nagrody konkursowe 16 381,00 1 300,00 17 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 674,00 -772,00 75 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 584,00 -1 550,00 140 034,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C13074-6C54-4418-B4A9-9F80B5DE05B4. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 834,00 8 944,00 1 706 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 912,00 12 190,00 112 102,00

4260 Zakup energii 148 720,00 -4 246,00 144 474,00

4270 Zakup usług remontowych 16 629,00 -1 000,00 15 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 864,00 2 000,00 31 864,00

926 Kultura fizyczna 623 495,00 4 095,00 627 590,00

92601 Obiekty sportowe 243 246,00 4 095,00 247 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 250,00 3 000,00 36 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 484,00 4 095,00 27 579,00

Razem: 33 253 440,04 165,65 33 253 605,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C13074-6C54-4418-B4A9-9F80B5DE05B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

